DECLARAÇÃO DE VOTO

  Senhor Presidente,

  Declaro, por meio deste, que na votação do Proposta de Emenda à
Constituição 135, de 2019, ocorrida na sessão da Câmara dos Deputados do dia

10 de agosto de 2021, por FALHA NO APLICATIVO INFOLEG, votei NÃO à PEC
135 de 2019.

Sala das Sessões, em 10 de agosto de 2021

Deputado FELIPE RIGONI

PSB/ES

*C
D2

13
38

25
00
90

0*Le
xE

di
t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Felipe Rigoni
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD213382500900